1

证券代码：000636    证券简称：风华高科   公告编号：2013-17-04

广东风华高新科技股份有限公司

关于更换公司第七届监事会职工代表监事的公告

广东风华高新科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2013年8

月6日上午在公司会议室召开职工代表大会，应到会职工代表14人，

实到会14人。经与会职工代表投票选举，全票表决通过由付振晓先生

担任公司第七届监事会职工代表监事，将与公司2013年第二次临时

股东大会选举产生的监事共同组成第七届监事会。李水源先生不再担

任公司监事会职工代表监事。

付振晓先生未持有公司股票，也未受过中国证监会及其他有关部

门的处罚和证券交易所惩戒，符合《公司法》等相关法律、法规规定

的任职资格和任职条件。

公司第七届监事会职工代表监事个人简历详见附件。

特此公告。

广东风华高新科技股份有限公司

监 事 会

二○一三年八月八日

2

附件：

公司第七届监事会职工代表监事个人简历

付振晓，男，1975 年 8 月生，中共党员，博士研究生。

2003 年 3 月至 2007 年 10 月 历任广东肇庆风华电子工程开发有限公司经

理助理、副经理；

2007 年 10 月至今 历任公司技术中心副主任、主任；

    2009 年 4 月至今 任公司研究院院长；

    2011 年 7 月至今 兼任广东国华新材料科技有限公司董事；

2013 年 6 月至今 兼任广东亿华检测技术发展有限公司董事长。